



ADMISSION TO FIRST SEMESTER UNDERGRADUATE  
4 YEARS PROGRAMME IN ACCORDANCE WITH NATIONAL EDUCATION POLICY -2020  
**Ramthakur College**  
Badharghat, Agartala

**Notice**

Students those who have already applied and those who did not apply to Ramthakur College and did not take admission to any other Colleges are hereby asked to apply in fresh on 24 July, 2023 from 11am to 4pm.

Only those students are new to Ramthakur College to be applied in Offline and have to collect Application Form and to be submitted to the College on 24<sup>th</sup> July, 2023 from 11am to 4pm.

But those who applied earlier to Ramthakur College and did not take admission in any colleges have to be applied in Google form link will be given in College website on 24<sup>th</sup> July, 2023 at 10:30am.

The selected candidates will be admitted in merit wise as per vacancy available on 25<sup>th</sup> July, 2023.

যারা ইতিমধ্যে রামঠাকুর কলেজে আবেদন করেছেন এবং যারা আবেদন করেননি এবং অন্য কোন কলেজে ভর্তি হননি তাদের 24 জুলাই, 2023 তারিখ সকাল 11 টা থেকে বিকাল 4 টা পর্যন্ত নতুন করে আবেদন করতে বলা হয়েছে।

শুধুমাত্র নতুন ছাত্রছাত্রীরা রামঠাকুর কলেজে অফলাইনে আবেদন করতে হবে। তাদের কলেজে এসে আবেদনপত্র সংগ্রহ করতে হবে এবং 24শে জুলাই, 2023 তারিখে সকাল 11টা থেকে বিকেল 4টা পর্যন্ত কলেজে জমা দিতে হবে।

কিন্তু যারা আগে রামঠাকুর কলেজে আবেদন করেছেন এবং কোনো কলেজে ভর্তি হননি তাদের আবেদন করতে হবে গুগল ফর্ম লিঙ্কে যা কলেজের ওয়েবসাইটে 24শে জুলাই, 2023 সকাল 10:30 টায় দেওয়া হবে।

নির্বাচিত প্রার্থীদের 25শে জুলাই, 2023-এ উপলব্ধ শূন্যপদ অনুযায়ী মেধা অনুসারে ভর্তি করা হবে।)

*Chitra Pal*  
Principal / C  
Ramthakur College  
Agartala  
Govt. of Tripura.